
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237082 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám k prodeji samostatný rodinný dům ve Starém
Kolíně, který je vhodný k rekonstrukci. Lze jej využít k trvalému
bydlení, k rekreaci i pro podnikatelské záměry /školka, rehabilitační
centrum atd./, kdy lze získat státní dotace.
Celková plocha pozemku je 729m2, zastavěná je 446 m2. V
přízemí se nachází kuchyně, dva pokoje, koupelna s toaletou, spíž,
prostornější vstupní chodba a místo pro kotel. Dům je částečně
podsklepen a z prostorné půdy se dají vytvořit další dva pokoje.
Nemovitost se nachází v klidné části obce Starý Kolín, který je
vzdálen 8km od Kolína a 9km od Kutné Hory. v Obci je výborná
občanská vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4237082
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900868733
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 729 m2
Kód zakázky: 868733

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


